vodoprivredu, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 47. 

sjednici, održanoj dana 20.09.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovanu pčelarsku proizvodnju 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 66.000,00 

(slovima: šezdesetšesthiljada  konvertibilnih maraka) 

poljoprivrednim proizvođačima sa područja Zeničko-

dobojskog kantona na ime podrške za registrovanu 

pčelarsku proizvodnju. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatiti će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

sjednici, održanoj dana 20.09.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava na ime podrške za 

registrovane farme goveda koja su u sistemu otkupa 

mlijeka 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata sredstava u iznosu od 1.587.250,00 

KM (slovima: jedanmilionpetstotinaosamdesetsedam-

hiljadadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) 

poljoprivrednim proizvođačima sa područja Zeničko-

dobojskog kantona na ime podrške za registrovane farme 

goveda. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se 

iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 47. sjednici, održanoj dana 

20.09.2024. godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

za nadoknadu štete za eutanazirane i  

neškodljivo uklonjene životinje 

Član 1. 

(Predmet)  

Odobravaju se sredstva u iznosu od 13.050,00 KM 

(slovima: trinaesthiljadapedeset konvertibilnih maraka), 

radi nadoknade nastale štete vlasnicima životinja zbog 

provođenja naređenih mjera eutanazije 5 goveda oboljelih 

od zarazne bolesti bruceloza i uništavanja 42 pčelinjih 

društava. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli finansijskih sredstava za 

sufinansiranje izlaganja privrednih subjekata na 

privrednim sajmovima u 2024.godini – ponovni javni 

poziv 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva u ukupnom iznosu 

48.783,31 KM (slovima: četrdesetosamhiljadasedam-

stotinaosamdesettri i 31/100 konvertibilnih maraka) za 

sufinansiranje izlaganja privrednih subjekata na privrednim 

sajmovima u 2024.godini – ponovni javni poziv. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2024.

[...]

o isplati jednokratne novčane pomoći korisnicima 

kantonalne egzistencijalne naknade i ratnim vojnim 

invalidima - korisnicima lične invalidnine s područja 

Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobrava se isplata jednokratne novčane pomoći u 

ukupnom iznosu od 1.632.000,00 KM (slovima: 

jedanmilionšeststotinatridesetdvijehiljadekonvertibilnihma

raka) za 2.940 korisnika kantonalne egzistencijalne 

naknade i 5.220 ratnih vojnih invalida - korisnika lične 

invalidnine s područja Zeničko-dobojskog kantona, a u 

pojedinačnom iznosu od 200,00 KM (slovima: dvijestotine 

konvertibilnihmaraka) po korisniku, u svrhu novčane

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju isplate sredstava na ime provođenja 

mjere preventivne vakcinacije životinja protiv Crnog 

prišta na području Zeničko-dobojskog kantona 

Član 1. 

(Predmet)  

Odobravaju se sredstva u iznosu od 14.925,00 KM 

(slovima: četrnaesthiljadadevetstotinadvadesetpet 

konvertibilnih maraka), gradovima Zenici i Visoko i 

općinama Kakanj i Žepče, na ime provođenja mjere 

preventivne vakcinacije životinja protiv Crnog prišta na 

području Zeničko-dobojskog kantona. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Odobrena sredstva iz člana 1.